
 

 
 

 
 

2023年 5 月 31 日 
 

オプションサービス「医’s レセ点検®」終了のお知らせ 

 

平素より「医’s アシスト」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
このたび、オプションサービスとして提供してまいりました「医’s レセ点検」のサービス終
了を決定しましたのでお知らせいたします。 
 
 
 終了対象サービス： 医’s レセ点検（オプションサービス） 
 サービス終了日：  2024 年 6 月 30 日 
 
 
「医’s アシスト」は、今後とも、より良いサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 

 


